
 

Совет депутатов 

муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» 

Заиграевского района Республики Бурятия 

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29, телефон 8(30136) 55-2-64 

 

От 15.06.2021 г.  №16                                                                                                 с. Ташелан 

РЕШЕНИЕ     

 

«О разрешении администрации муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» на принятие безвозмездно, имущества находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Заиграевский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское».   

 

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования 

«Заиграевский район» перечень передаваемого муниципального имущества муниципального 

образования «Заиграевский район», учитывая, что приведенное в нем имущество будет 

использоваться в целях, необходимых для решения вопросов местного значения 

муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 №637-

III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную 

государственную или муниципальную собственности и приеме объектов иной государственной 

или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или 

собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального 

образования сельского поселения «Верхнеилькинское», Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Разрешить администрации муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» принять безвозмездно, имущество находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Заиграевский район» в муниципальную 

собственность муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское» - 

автомобиль марки УАЗ-22069, государственный регистрационный знак А 879 В А / 03, 

идентификационный номер (VIN) ХТТ 22069060454097, год выпуска 2006, двигатель УМЗ-

4218000* 51201739 , шасси (рама)   N    37410060475320, кузов    (коляска)   N    22030030101068,    

паспорт транспортного средства серия 73 МА 524481, выдан 04.01.2006 г. 

2. Администрации муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» произвести необходимые действия по оформлению документации в 

соответствии с законодательством. 

3. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах администрации, на 

официальном сайте сельского поселения «Верхнеилькинское» в сети «Интернет». 

  4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Совета депутатов  

МО СП «Верхнеилькинское»                                                                                       Г.Ф.Зубакина 

Исполняющий обязанности главы  

муниципального образования,  

сельского поселения «Верхнеилькинское»                                                                 Л.Г.Зубакина 


